CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN TẠM TRÚ

   Kính gửi:  Trưởng khu phố……….Phường…………thành phố Mỹ Tho

- Tôi tên: ………………………………………………. Năm sinh: ……………

- Là phụ huynh của em…………………………………Năm sinh………………

  Đăng ký hộ khẩu tại:……………………………………………………………

  Đang tạm trú thường xuyên tại địa chỉ:…………………………………………..

………………………………………………………………………….là có thật.

Nay tôi làm đơn này kính gửi đến Ban quản lý ấp/khu phố xác nhận cho tôi

hiện đang đang tạm trú thường xuyên tại địa chỉ nêu trên là đúng, để tôi bổ sung hồ

sơ nhập học cho con tôi tại Trường …………………………………………, năm

học 2022 - 2023.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

                                                              Mỹ Tho, ngày……………tháng ……….... năm 2022

​     Người viết đơn

                                                             …………………………………

XÁC NHẬN CỦA KHU PHỐ/ẤP

Ông (bà): …………………………………………………………………………

Hiện đang tạm trú thường xuyên tại địa chỉ:……………………………………..

……………………………………………………………………………là đúng

​ TRƯỞNG KHU PHỐ/ ẤP

XÁC NHẬN CỦA CÔNG AN XÃ

Ông (bà): ……………………………………………………năm sinh…………

Hiện đang tạm trú thường xuyên tại địa chỉ:……………………………………..

……………………………………………………………………………là đúng.

​ TRƯỞNG CÔNG AN XÃ

​ ………………………………

XÁC NHẬN UBND PHƯỜNG/XÃ

Ông (bà): ………………………………………………Năm sinh………………

Hiện đang tạm trú thường xuyên tại địa chỉ:……………………………………..

……………………………………………………………………………là đúng.

​                    TM. UBND
                                                                                               CHỦ TỊCH

                                                                                                                              ……………………………………